ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "XXI ВЕК"»

ПРИКАЗ
от 21 августа 2018 г.  № 4

О проведении внутреннего
контроля качества образования

В соответствии частью 3 статьи 28 ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,  Положением  о  внутренней  системе  оценки  качества  образовательного  процесса  (об
организации внутреннего контроля),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план  внутреннего контроля качества образования на 2018 год.
(Приложение 1)

2. Организацию внутреннего контроля качества образования возложить на:

- Зотова Ольга Игоревна - директор

- Черникова Елена Владимировна - преподаватель

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ____________  О.И. Зотова

Приложение 1.
к приказу № 4 в/к от  28 августа_2018 г.

О проведении внутреннего
контроля качества образования

План внутреннего контроля качества образования на 2018-2019уч. год.

месяц Объекты,

содержание
контроля

Цель контроля Виды , формы
контроля

Способы
подведения

итогов

Сентябрь-
октябрь

Аудиторная работа со
слушателями

Формирование и
развитие умений

преподавателя
распределять учебную

нагрузку.

персональный Аналитическая
справка

Ноябрь-
декабрь

Аудиторная работа со
слушателями

Промежуточное
оценивание
предметных
результатов

персональный Аналитическая
справка

Январь-
февраль-

март

Аудиторная работа со
слушателями

Формирование и
развития практических

навыков

персональный Аналитическая
справка

Апрель-
май

Итоговая аттестация
слушателей

Проведение на
итоговой аттестации

инструктажа по
содержанию и

технологии оценивания
образовательных

результатов.

обобщающий Заседание
Педагогическог

о совета

	ПРИКАЗ
	от 21 августа 2018 г. № 4
	О проведении внутреннего
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Приложение 1.
	О проведении внутреннего
	План внутреннего контроля качества образования на 2018-2019уч. год.